
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-04-006462-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНА
АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ
"ЕНЕРГОАТОМ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24584661

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
НАЗАРІВСЬКА, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ветоха Дарія Миколаївна, 0442069756, tender-
naek@direkcy.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Графітові кільця для ВП ХАЕС

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42150000-5: Ядерні реактори та їх
частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Графітове кільце
пресоване з двома
протилежними
металевими фольгами
101х107х5

ДК 021:2015:
42152000-9 —
Частини ядерних
реакторів

35 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, Нетішин,
Хмельницьке
відділення ВП
«Складське
господарство»

до 15 грудня
2023

Графітове кільце
пресоване з двома
протилежними
металевими фольгами
61х65х4

ДК 021:2015:
42152000-9 —
Частини ядерних
реакторів

130 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, Нетішин,
Хмельницьке
відділення ВП
«Складське
господарство»

до 15 грудня
2023



Графітове кільце
пресоване з двома
протилежними
металевими фольгами
73х79х5

ДК 021:2015:
42152000-9 —
Частини ядерних
реакторів

20 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, Нетішин,
Хмельницьке
відділення ВП
«Складське
господарство»

до 15 грудня
2023

Графітове кільце
пресоване з двома
протилежними
металевими фольгами
27х31х3,5

ДК 021:2015:
42152000-9 —
Частини ядерних
реакторів

150 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, Нетішин,
Хмельницьке
відділення ВП
«Складське
господарство»

до 15 грудня
2023

Графітове кільце
пресоване фасонне
без металевої фольги
107х116х5,5

ДК 021:2015:
42152000-9 —
Частини ядерних
реакторів

35 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, Нетішин,
Хмельницьке
відділення ВП
«Складське
господарство»

до 15 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата товару здійснюється
наступним чином: якщо учасник є
резидентом – оплата товару
проводиться Замовником шляхом
перерахування коштів протягом 180
календарних днів з моменту
підписання сторонами акту
приймання-передачі товару; якщо
учасник не є резидентом – оплата
товару проводиться Замовником
шляхом перерахування коштів
протягом 180 календарних днів з
моменту поставки, за умови
належним чином оформленої митної
декларації та позитивних результатів
проведення вхідного контролю, що
підтверджується відповідними
актами та ярликом на придатну
продукцію. Учасник має право
зазначити більший термін
відстрочки оплати товару.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

721 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 211,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 211,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник для забезпечення виконання зобов’язань, які виникають
у зв’язку з поданням ТП надає забезпечення тендерної пропозиції
у формі: • Банківської гарантії, згідно з якою первинне
зобов’язання несе банк (за винятком гарантій банків, до яких
застосовано персональні спеціальні економічні та інші
обмежувальні заходи (санкції) згідно з відповідним рішенням
РНБО України, введеним у дію Указом Президента України), який
на останню звітну дату відповідно до інформації, розміщеної на
офіційному сайті НБУ входить до ТОП-20 банків за розміром
загальних активів. Перебування банку у ТОП-20 підтверджується
показником фінансової діяльності (Активи банків України) згідно
з офіційним сайтом НБУ за посиланням:
https://bank.gov.ua/ua/statistic/supervision-statist/data-supervision#3
→ згруповані балансові залишки. Банківська гарантія (подається
окремим файлом у вигляді електронного документа) з
обов’язковим накладанням ЕП УО банку. Учасники-нерезиденти
мають право надавати банківську гарантію, видану банком-
нерезидентом. Банківська гарантія банка-нерезидента повинна
бути авізована виключно через банки, що обслуговують ДП
«НАЕК «Енергоатом» (АТ «Укрексімбанк» (JOINT STOCK
COMPANY «THE STATE EXPORT-IMPORT BANK OF UKRAINE»
SWIFT: EXBSUAUX), АТ «Ощадбанк» (Public Joint Stock Company
«State Savings Bank of Ukraine» SWIFT: COSBUAUK) та АБ
«УКРГАЗБАНК» (PUBLIC JOINT- STOCK COMPANY JOINT STOCK
BANK «UKRGASBANK» SWIFT: UGASUAUK). Лист-авізо авізуючого
банку подається учасником-нерезидентом в електронній формі з
обов’язковим накладанням ЕП авізуючого банку (банківська
гарантія та лист-авізо подаються одним файлом). Форма та зміст
банківської гарантії повинні відповідати вимогам, затвердженим
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільского
господарства України від 14.12.2020 № 2628. Банківська гарантія
може бути надана в будь-якій валюті, перераховується у гривню
за офіційним курсом гривні, встановленим НБУ на дату видачі
банківської гарантії. Банківська гарантія не має містити умов, що
ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог замовника
щодо отримання грошових коштів від гаранта по забезпеченню,
наданому учасником у формі банківської гарантії. Банківська
гарантія повинна набувати чинності виключно з дня її видачі
банком, без будь-яких застережень та додаткових умов.
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною та безумовною.
або • Страхової гарантії, виданої страховою компанією, перелік
яких розміщений на офіційному сайті ДП «НАЕК «Енергоатом» (
→ www.energoatom.com.ua → «Закупівлі» → «Інформація для
учасників» → «Перелік страхових компаній, що здійснюють
забезпечення тендерних пропозицій учасників процедур
закупівель, замовником яких є ДП «НАЕК «Енергоатом», а також
забезпечення виконання договорів про закупівлю») з
обов’язковим накладанням ЕП УО страхової компанії (подається
окремим файлом у вигляді електронного документа). Зміст
страхової гарантії має відповідати вимогам до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції, затвердженим наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції»,
та Формі, яка затверджена розпорядженням ДП «НАЕК
«Енергоатом» від 20.10.2020 № 846-р
(https://www.energoatom.com.ua/parts/pdf-file/typeinsurance-4.docx).
Для підтвердження дійсності/чинності страхової гарантії учасник
надає докази її оплати (платіжна інструкція, або прибутковий
касовий ордер, або чек) або лист страхової компанії, яка видала
страхову гарантію, яким підтверджується повна оплата та
дійсність/чинність такої страхової гарантії (подаються окремими
файлами). Строк дії забезпечення ТП має становити не менше 120
днів з дня кінцевого строку подання ТП (кінцевий день подання
тендерних пропозицій враховується). Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення ТП, здійснюються за рахунок учасника.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7211 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


